[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
        ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2025г.                                         № 5                                х. Лозной
О  создании     комиссии    по  обследованию

домовладений, подверженных подтоплению

грунтовыми водами на территории
Лозновского сельского поселения

С целью снижения рисков возникновения ЧС и их масштабов, обусловленных подтоплениями придворовых территорий подверженных подтоплению грунтовыми водами на территории Лозновского сельского поселения Цимлянского района:
1.Создать комиссию по обследованию домовладений подверженных  подтоплению грунтовыми водами на территории Лозновского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по обследованию домовладений подверженных подтоплению  грунтовыми водами на   территории Лозновского сельского поселения   (Приложение № 1).

3. Утвердить акт обследования домовладений, подверженных  подтоплению  грунтовыми водами (Приложению № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение  вступает в  силу со дня его подписания.
И.о. главы  Администрации
Лозновского сельского поселения                                         Н.А.Самсонова
Распоряжение  вносит

ведущий специалист по вопросам ЖКХ
                                                                 Приложение  № 1к распоряжению
                                                                 Администрации Лозновского

                                                                 сельского поселения

                                                                 31.01.2025г. №5
СОСТАВ
комиссии  по обследованию домовладений подверженных  подтоплению грунтовыми водами на территории Лозновского сельского поселения.

Председатель комиссии:
Бурняшев Г.А. - Глава Администрации Лозновского сельского поселения
Секретарь:

Пичейкина О.О. - ведущий специалист по вопросам ЖКХ;

Члены комиссии:
Грициенко А.Н.  -  начальник МКУ «Служба ГО и ЧС»

Хатунцев Д.С. - зам. начальника МКУ «Служба ГО и ЧС»

Маркина Л.Г. - ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;

                                                                       Приложение  №2  к распоряжению

                                                                       Администрации Лозновского

                                                                       сельского поселения

                                                                        31.01.2025г. №5
                                    УТВЕРЖДАЮ:
                                              Глава администрации

                                                                   Лозновского сельского  поселения

                                                                   ____________________________

                                                                                                   М.П.                              (Подпись, Ф.И.О.)

АКТ

обследования домовладений подверженных подтоплению грунтовыми водами на территории Лозновского сельского поселения

"
"

г.
Комиссия в составе:

, (Ф.И.О. должность.)

,

,
__________________________________________________________________________,

произвела обследование  домовладения
________       ул. ___________________
При обследовании жилого помещения присутствовали также:
собственник (наниматель)  домовладения    ______________
____

_
___________________________________________________________________________,

  В результате осмотра на месте установлено, что _______________________
______

__
 _____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Комиссия:
Председатель комиссии:

____________________     __________________     _______________      __________________
                    (должность)                                            (Ф.И.О.)                                             (подпись)                                                            (дата)

Члены комиссии:

____________________     __________________     _______________      __________________
                    (должность)                                            (Ф.И.О.)                                             (подпись)                                                            (дата)

____________________     __________________     _______________      ___________________
                    (должность)                                            (Ф.И.О.)                                             (подпись)                                                            (дата)

____________________     __________________     _______________      ___________________
                    (должность)                                            (Ф.И.О.)                                             (подпись)                                                            (дата)